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YHTEYSTIEDOT     vvavopalvelu@letk.fi 

Aikuisten kanssa tehtävä työ: 
 050 561 4132 väkivaltatyöntekijä,

Aleksanterinkatu 35, Lahti
 050 345 4781 väkivaltatyöntekijä,

Vesijärvenkatu 11 B, Lahti
 050 345 4793 väkivaltatyöntekijä,

Vesijärvenkatu 11 B, Lahti

Lasten kanssa tehtävä työ: 
 044 705 3706 väkivaltatyöntekijä,

lapsityö, Vesijärvenkatu 11 B, Lahti

 Turvallisuustyö: 
 044 345 4792 väkivaltatyöntekijä,

verkostokoordinaattori,
Aleksanterinkatu 35, Lahti

vvavopalvelu@letk.fi

   www.lahdenensijaturvakoti.fi 
 

Toiminnanjohtaja Sami Metsäranta, puh. 044 335 6903 

   www.lahdenensijaturvakoti.fi 

Kun perheessä tai lähisuhteessa 

on väkivaltaa tai sen uhkaa. 

mailto:vvavopalvelu@letk.fi


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Työskentely lapsen kanssa on osallistavaa ja lapsen sel-
viytymistä tukevaa. Lapselle ja nuorelle annetaan mah-
dollisuus käsitellä tunteitaan ja kokemuksiaan ikätasoi-
sesti omaan tahtiinsa. Tavoitteena on turvallisuuden 
tunteen ja myönteisen minäkuvan vahvistuminen.  
Tapaamisissa käytetään lapselle ominaisia, toiminnalli-
sia ja luovia työskentelytapoja. 
 
Lapsen kanssa työskennellessä huomioidaan koko  
perheen tarpeet ja lapsen vanhempien kanssa tehdään 
avointa yhteistyötä. Vanhempia tuetaan kannustavaan 
kasvatukseen ja lapsen turvallisuuden tunteen vahvis-
tamiseen vanhemmuustyön keinoin. 

 
Turvallisuustyö 
 
Väkivaltatyön avopalvelun turvallisuustyöllä tehdään 
perhe- ja lähisuhdeväkivaltatyö näkyväksi ja kaikkien 
saataville tuomalla väkivaltatyön palveluja tunnetuksi 
sekä kansalaisten että eri ammatillisten toimijoiden kes-
kuudessa. Turvallisuustyö toteutuu verkostoyhteistyönä, 
ennaltaehkäisevänä väkivaltatyönä, koulutustyönä, tie-
dotus- ja vaikuttamistyönä sekä kansalaistoimintana. 

 
Toimintaa rahoittaa STEA. Palvelu on maksutonta. 

 
 
 

 
 

Kun perheessä on väkivaltaa tai sen uhkaa 
 
VÄKIVALTATYÖN AVOPALVELU  
 
Aikuisten kanssa tehtävä työ 
 
Aikuisen kanssa tehtävässä työssä Väkivaltatyön avopal-
velu tarjoaa matalan kynnyksen ammatillista keskustelu-
apua, neuvontaa ja ohjausta kaiken ikäisille miehille ja 
naisille, joiden perheessä tai lähisuhteissa on väkivaltaa 
tai sen uhkaa.  
 
Työskentely voi sisältää yksilö-, pari- ja perhetapaamisia 
sekä vertaisryhmätoimintaa. Palvelu on tarkoitettu väki-
vallan kokijoille ja tekijöille sekä heidän läheisilleen. 
 
Lasten kanssa tehtävä työ 
 
Väkivaltatyön avopalvelun lapsityöntekijä työskentelee 
perhe- ja lähisuhdeväkivaltaa tai väkivallan uhkaa kokenei-
den lasten ja nuorten kanssa huomioiden myös lapsen 
perheen. 
 
Lapsi voi ohjautua lapsityöhön myös silloin, kun perhees-
sä on kriisitilanne, joka aiheuttaa turvattomuutta lapsen 
lähisuhteissa. 
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